ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-UBND               Quảng Ngãi, ngày 19 tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO
Tham dự Hội nghị giao ban trực tuyến của Thủ tướng Chính phủ

với các địa phương tháng 8 năm 2020 về đôn đốc đẩy mạnh giải ngân
 vốn đầu tư công năm 2020

Thực hiện Công điện số 1025/CĐ-VPCP ngày 18/8/2020 của Văn phòng
Chính phủ về việc tổ chức Hội nghị giao ban trực tuyến của Thủ tướng Chính

phủ với các Bộ, cơ quan Trung ương và địa phương tháng 8 năm 2020 về đôn
đốc đẩy mạnh giải ngân vốn đầu tư công năm 2020, UBND tỉnh thông báo tổ
chức Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu trụ sở UBND tỉnh, như sau:

1. Thành phần:

- Mời đồng chí Bùi Thị Quỳnh Vân, Ủy viên dự khuyết Ban Chấp hành
Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh;

- Đồng chí Nguyễn Tăng Bính, Phó Chủ tịch thường trực UBND tỉnh và
các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Mời đại diện Lãnh đạo Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Mời Ban Kinh tế - Ngân sách, HĐND tỉnh;

-  Lãnh đạo các sở, ban ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Y tế, Công
Thương, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài nguyên và Môi trường, Giáo
dục và Đào tạo, Trưởng Ban Ban Quản lý Khu Kinh tế Dung Quất và các Khu

công nghiệp Quảng Ngãi, Giám đốc 03 Ban Quản lý ĐTXD chuyên ngành tỉnh,
Giám đốc Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi.

- Phóng viên: Đài Phát thanh -Truyền hình, Báo Quảng Ngãi;

- VPUB: Chánh Văn phòng, các Phòng Nghiên cứu;

2. Thời gian: 01 buổi sáng, từ 8 giờ 00 ngày 21/8/2020.

3. Địa điểm: Phòng họp số 3, trụ sở UBND tỉnh.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính chuẩn bị nội

dung báo cáo gửi Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Bộ Tài chính đúng thời gian quy
định; chuẩn bị nội dung phát biểu ngắn gọn tại Hội nghị, gửi UBND tỉnh trong

ngày 20/8/2020.

- Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính có trách nhiệm theo dõi, nhận tài liệu
từ Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Bộ Tài chính, photo 30 bộ tài liệu phục vụ Hội nghị.

- Viễn thông Quảng Ngãi phối hợp với Trung tâm Công báo và Tin học
(Văn phòng UBND tỉnh) kiểm tra, chuẩn bị đường truyền, thiết bị phục vụ

Hội nghị.

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi đảm bảo nguồn điện phục vụ Hội nghị.

*Lưu ý: Đề nghị các đại biểu tham dự Hội nghị thực hiện nghiêm túc,

đầy đủ các quy định, biện pháp phòng chống dịch bệnh.

Văn phòng UBND tỉnh (Phòng Quản trị Tài vụ) tổ chức đo thân nhiệt,
hướng dẫn đại biểu thực hiện đeo khẩu trang và sát khuẩn trước khi vào

phòng họp.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị trực tuyến với Thủ
tướng Chính phủ.

(Thông báo này thay cho Giấy mời)./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như Thành phần;
- Viễn thông Quảng Ngãi;
- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;
- VPUB: QTTV, HCTC, CBTH;
- Lưu: VT, Thvan57.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Đạo

		2020-08-19T16:18:06+0700

		2020-08-19T16:29:29+0700

		2020-08-19T16:29:29+0700